
Zarządzenie Nr WG.0050.460.2020 
Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 30 września 2020 roku 
 
w sprawie ustalenia zasad raportowania VAT za pomocą pliku JPK_V7M, które w świetle przepisów 
ustawy zmieniającej wchodzą w życie z dniem 1 października 2020r w jednostkach samorządu 
terytorialnego 
 
 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2020 roku poz. 713), w wyniku nowelizacji 
ustawy VAT od 1 października – ustawa o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004 r(t. j. DZ.U. 
z 2020r.,poz.106 ze zm.)  oraz ustawy z dnia 4 lipca  2019 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i 
usług oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2019 poz. 1520) 

 
Wójt Gminy Ożarowice 

z a r z ą d z a,  c o  n a s t ę p u j e 
 

§ 1 
 

W celu zapewnienia prawidłowej identyfikacji i klasyfikacji na potrzeby JPK_V7M wprowadza się 
„Instrukcję identyfikacji i klasyfikacji transakcji na potrzeby oznaczeń stosowanych w pliku JPK_V7M" 
stanowiącą  załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Skarbnika Gminy oraz wszystkich Kierowników Referatów (przez Kierowników rozumie 
się również pracowników na samodzielnych stanowiskach) Urzędu Gminy oraz 
Kierowników/Dyrektorów scentralizowanych na gruncie podatku VAT jednostek organizacyjnych (dalej: 
Jednostki) do wdrożenia oraz nadzorowania  prawidłowości stosowania Zasad identyfikacji i klasyfikacji 
transakcji na potrzeby JPK_V7M , tj. w szczególności do rozpowszechnienia Instrukcji identyfikacji i 
klasyfikacji transakcji na potrzeby oznaczeń stosowanych w pliku JPK_V7M wśród odpowiednich (ze 
względu na zakres obowiązków pracowniczych i tym samym styczność z przedmiotowymi 
zagadnieniami) pracowników Urzędu Gminy i Jednostek. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom Referatów Urzędu Gminy 
i Jednostek organizacyjnych Gminy Ożarowice.   
 

§ 4 
 
Okresową (w szczególności w zależności od zmian przepisów) aktualizację Procedury powierza się 
Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

  


